Etiam ab ophthalmico trunco, ejusque ramo frontali profundo, sunt arteriolæ sinus frontalis, quæ ex orbita per aliquem exiguum canalem osseum, aut per plusculos, ad posteriora incisionis pro eo trunco ophthalmico & nervo ad frontem admittendo factæ, os frontis penetrant, eademque in cellulam *ethmoideam* anteriorem descendunt. Tum alia arteriola, ab ophthalmicæ ramo nasali nata, quæ in osse nasi foramen invenit, perque fulcum ejus ossis internum descendit, ad anteriora canalis nasalis, inque anteriori parte meatus medii, inosculatur cum arterioli præcipui trunci narium ex osse spongioso imo ascendentibus (*r**). Aliæ ab eodem trunculo cum sacco nasali ipso ad nares veniunt imas & anteriores. Alias arteriolas omitto, quæ a labialibus & ophthalmicis per exteriora narium in septum inumque meatum redeunt (*s*).

A carotidedemum interna una utrinque exigua in cranio prodit arteriola, quæ ex sulco pro trunco carotico exsculpto, in sinum *sphenoideum* penetrat (*t*).
Reli-

(*n*) Dicta FALLOPIO *obs.* p. 141. MONRO p. 80. PALFYN p. 81. GAUTIER t. 2. f. 2. AURIVILLIUS p. 30. BERTIN. p. 411. Vide *Fascic.* VII. p. 50. n. 7. *tab.* 6. f. 2. m. f. 3. S.

(*o*) I. X. p. 123.

(*p*) DUVERNEY l. 14. f. 2. RUPPERT T. I. f. 2. X. RUYSCHE l. c. qui duos ramos habet, VINK l. 4. f. 1. ad D. DROUIN l. 3. f. 2. h. h.

(*p**) DUVERNEY f. 6.

(*q*) *Fascic.* VII. p. 41. n. 2. Habet etiam WINSLOW. (Sed ab infraorbitali non bene) IV. n. 297. rectius MONRO p. 80. BERTIN. p. 411. AURIVILLIUS p. 30. Olim dixeram *Nasalem posteriorem Fascic.* III. *Descript. art. facial.* p. 16.

(*r*) Negat nares adire BERTINUS, sed coram video. An non f. 2. DUVERNEY l.

(*r**) DUVERNEY f. 6. & p. 107. foramen habet.

(*s*) Grandes duas facit RUPPERT l. c. ad I. Aliquis habet AURIVILLIUS p. 31.

(*t*) Habet arteriolam BERTINUS T. II. p. 363.

Reliquæ, mihi quidem notæ narium arteriæ sunt a diversis ramis arteriæ maxillaris internæ.

Primum ramus *infraorbitalis*, dum per canalem ossis maxillæ superioris incedit, ab ipso canalis ostio dat duos pluresve (*u*) ramos, propria per foramina in sinum maxillarem ituros. Eorum aliquis ad dentes anteriores usque descendit, inque sulco sub sinu *Highmori* cum dentali posteriori habet anastomofin (*x*). Ex eodem trunco etiam in cellulas *ethmoideas* medias alii rami per propria foramina ossis plani inque nares (*y*) veniunt. Alii furculi (*z*) ex facie ipsa in nares interiores redeunt.

Alii rami ex *dentali superiori posteriori*, quæ & ipsa propago est arteriæ alveolaris, in sinum eundem maxillarem tendunt (*a*), exque ramo potissimum anteriori, qui super dentes per proprium ossis maxillæ ductum decurrit (*b*), rami oriuntur, in eum sinum euntes: & ipse demum is trunculus ad originem processus ascendentis ossis maxillæ per proprium foramen in narium inum meatum exit.